

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 2 7 日に契約した令和 7 年度温井ダム放流警報表示設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和08年06月18日

発注者 住所 広島県山県郡安芸太田町大字加計 1 9 5 6 - 2

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

温井ダム管理所長 浜田 健一

受注者 住所 広島県広島市中区小網町 6 番 1 2 号

氏名 株式会社中電工

取締役社長 重藤 隆文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		111,327,809	
河川情報表示設備						
		式	1		111,327,809	
河川情報表示装置						
		式	1		111,327,809	
平面形表示板	HLM5型相当品 制御信号送出機能含む					
		面	1	53,128,667	53,128,667	
平面形表示板	HLM5型相当品					
		面	1	52,441,743	52,441,743	
機側操作盤						
		台	2	259,068	518,136	
L2-SW	屋外固定型 タイプB					
		台	3	539,726	1,619,178	
REP	屋外固定型 タイプB用 ギガビットイーサネット短距離インターフェース					
		台	6	127,571	765,426	
副警報表示板						
		面	1	911,646	911,646	
送信制御盤						
		台	1	862,580	862,580	
受信機						
		台	1	588,792	588,792	
太陽電池						
		面	1	491,641	491,641	
機器単体費						
		式	1		111,327,809	
通信設備						
		式	1		14,698,862	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川情報表示設備工		式	1		13,884,430	
河川情報表示装置設置工 (柳瀬第1警報所)		式	1		939,554	
平面形表示板設置	HLM5形(機側操作盤含む)	面	1	211,474	211,474	
L2-SW調整		台	1	27,790	27,790	
REP調整		台	1	6,776	6,776	
REP調整(2台目以降)		台	1	4,742	4,742	
副警報表示板設置		面	1	142,585	142,585	
送信制御盤設置		台	1	135,618	135,618	
受信機設置		台	1	135,618	135,618	
太陽電池設置		面	1	31,284	31,284	
カメラ装置設置	再使用品	台	1	61,116	61,116	
空中線設置	再使用品 3素子八木	基	1	60,949	60,949	
サイン設置	再使用品 0.75kW	台	1	40,842	40,842	
スピーカ設置	再使用品 付属ケーブル・スピーカ接続箱・集音マイク含む	台	1	13,620	13,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スピーカ設置(2台目以降)	再使用品 付属ケーブル・集音マイク含む	台	1	9,528	9,528	
太陽電池設置	再使用品 40W	面	1	31,284	31,284	
避雷針設置	再使用品 突針	基	1	26,328	26,328	
支柱設置工 (柳瀬第1警報所)		式	1		5,270,669	
平面型表示板支柱設置	溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 サイレン取付柱含む	基	1	5,270,669	5,270,669	
配管・配線工 (柳瀬第1警報所)		式	1		491,544	
管内配線	CVV2mm2-2C	m	22	1,587	34,914	
管内配線	CVV2mm2-3C	m	26	1,644	42,744	
管内配線	CVV2mm2-4C	m	55	1,712	94,160	
管内配線	CVV3.5mm2-2C	m	41	1,667	68,347	
管内配線	CV3.5mm2-3C	m	4	1,781	7,124	
管内配線	CV14mm2-2C	m	20	2,206	44,120	
管内配線	IV3.5mm2	m	26	409.2	10,639	
管内配線	IV5.5mm2	m	20	461.2	9,224	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	FCPEV-S0. 65-10P	m	24	914. 5	21, 948	
管内配線	UTPcat5e-4P(屋外用)	m	23	796. 8	18, 326	
同軸ケーブル敷設	5C-2V	m	26	1, 929	50, 154	
同軸ケーブル敷設	10D-2V	m	26	2, 735	71, 110	
同軸ケーブル端末処理	NP-5	箇所	2	4, 359	8, 718	
同軸ケーブル端末処理	NP-10	箇所	2	5, 008	10, 016	
河川情報表示装置撤去工 (柳瀬第1警報所)		式	1		376, 987	
円筒形表示板撤去(不使用)	機側操作盤・副制御機含む	面	1	86, 954	86, 954	
副警報表示板撤去(不使用)	表示制御盤含む	面	1	37, 388	37, 388	
送信制御盤撤去(不使用)		台	1	47, 495	47, 495	
太陽電池撤去(不使用)		面	1	15, 642	15, 642	
カメラ装置撤去(再使用)		台	1	40, 842	40, 842	
空中線撤去(再使用)	3素子八木	基	1	27, 064	27, 064	
サイレン撤去(再使用)	0. 75kW	台	1	40, 842	40, 842	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スピーカー撤去(再使用)	付属ケーブル・スピーカー接続箱・集音マイク含む	台	1	13,620	13,620	
スピーカー撤去(再使用)(2台目以降)	付属ケーブル・集音マイク含む	台	1	9,528	9,528	
太陽電池撤去(再使用)	40W	面	1	31,284	31,284	
避雷針撤去(再使用)	突針	基	1	26,328	26,328	
支柱撤去工 (柳瀬第1警報所)		式	1		52,451	
表示板支柱撤去		基	1	52,451	52,451	
配管・配線撤去工 (柳瀬第1警報所)		式	1		215,984	
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-2C	m	30	724	21,720	
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-3C	m	31	724	22,444	
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-4C	m	66	724	47,784	
管内配線撤去(不使用)	CVV3.5mm2-2C	m	41	724	29,684	
管内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-3C	m	4	724	2,896	
管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C	m	22	724	15,928	
管内配線撤去(不使用)	IV3.5mm2	m	31	157.9	4,894	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線撤去(不使用)	IV5.5mm2	m	22	157.9	3,473	
管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.65-3P	m	3	302.7	908	
管内配線撤去(不使用)	UTPcat5e-4P	m	25	302.7	7,567	
同軸ケーブル撤去(不使用)	5C-2V	m	31	930.2	28,836	
同軸ケーブル撤去(不使用)	WF-H50-4S	m	25	1,194	29,850	
河川情報表示装置設置工 (可部第2警報所)		式	1		433,333	
平面形表示板設置	HLM5形(機側操作盤含む)	面	1	211,474	211,474	
L2-SW調整		台	1	27,790	27,790	
REP調整		台	1	6,776	6,776	
REP調整(2台目以降)		台	1	4,742	4,742	
空中線設置	再使用品 3素子八木	基	1	60,949	60,949	
サイン設置	再使用品 0.75kW	台	1	40,842	40,842	
スピーカ設置	再使用品 付属ケーブル・スピーカ接続箱・集音マイク含む	台	1	13,620	13,620	
スピーカ設置(2台目以降)	再使用品 付属ケーブル・集音マイク含む	台	1	9,528	9,528	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
太陽電池設置	再使用品 40W					
		面	1	31,284	31,284	
避雷針設置	再使用品 突針					
		基	1	26,328	26,328	
支柱設置工 (可部第2警報所)						
		式	1		5,270,669	
平面型表示板支柱設置	溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 サイレン 取付柱含む					
		基	1	5,270,669	5,270,669	
配管・配線工 (可部第2警報所)						
		式	1		326,094	
管内配線	CVV2mm2-2C					
		m	21	1,587	33,327	
管内配線	CVV2mm2-4C					
		m	52	1,712	89,024	
管内配線	CVV3.5mm2-2C					
		m	38	1,667	63,346	
管内配線	CV14mm2-2C					
		m	18	2,206	39,708	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	18	461.2	8,301	
管内配線	UTPcat5e-4P(屋外用)					
		m	21	796.8	16,732	
同軸ケーブル敷設	10D-2V					
		m	24	2,735	65,640	
同軸ケーブル端末処理	NP-10					
		箇所	2	5,008	10,016	
河川情報表示装置撤去工 (可部第2警報所)						
		式	1		235,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
円筒形表示板撤去(不使用)	機側操作盤・副制御機含む					
		面	1	86,954	86,954	
空中線撤去(再使用)	3素子八木					
		基	1	27,064	27,064	
サイレン撤去(再使用)	0.75kW					
		台	1	40,842	40,842	
スピーカー撤去(再使用)	付属ケーブル・スピーカー接続箱・集音マイク含む					
		台	1	13,620	13,620	
スピーカー撤去(再使用)(2台目以降)	付属ケーブル・集音マイク含む					
		台	1	9,528	9,528	
太陽電池撤去(再使用)	40W					
		面	1	31,284	31,284	
避雷針撤去(再使用)	突針					
		基	1	26,328	26,328	
支柱撤去工						
(可部第2警報所)		式	1		52,451	
表示板支柱撤去						
		基	1	52,451	52,451	
配管・配線撤去工						
(可部第2警報所)		式	1		145,204	
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-2C					
		m	28	724	20,272	
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-4C					
		m	61	724	44,164	
管内配線撤去(不使用)	CVV3.5mm2-2C					
		m	38	724	27,512	
管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C					
		m	20	724	14,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線撤去(不使用)	IV5.5mm2	m	20	157.9	3,158	
管内配線撤去(不使用)	UTPcat5e-4P	m	23	302.7	6,962	
同軸ケーブル撤去(不使用)	WF-H50-4S	m	24	1,194	28,656	
河川情報表示装置設置工 (加計第4警報所)		式	1		62,350	
L2-SW設置		台	1	50,832	50,832	
REP調整		台	1	6,776	6,776	
REP調整(2台目以降)		台	1	4,742	4,742	
河川情報表示装置撤去工 (加計第4警報所)		式	1		11,520	
L2-SW撤去(不使用)		台	1	11,520	11,520	
構造物撤去工		式	1		436,255	
運搬処理工		式	1		436,255	
現場発生品運搬(電気)	表示板・支柱	式	1		436,255	
工場製品輸送工		式	1		175,165	
輸送工		式	1		175,165	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)	機器輸送費					
		式	1		175,165	
仮設工						
		式	1		203,012	
交通管理工						
		式	1		203,012	
交通誘導警備員						4人日
A 昼間		式	1		74,892	
交通誘導警備員						8人日
B 昼間		式	1		128,120	
直接工事費						
		式	1		14,698,862	
共通仮設費						
		式	1		437,224	
共通仮設費						
		式	1		5,444	
技術管理費						
		式	1		5,444	
電気通信施設資産管理用データ作成費						
		式	1		5,444	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		431,780	
純工事費						
		式	1		15,136,086	
現場管理費						
		式	1		2,020,537	
機器間接費						
		式	1		7,993,832	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		423,930	
機器管理費		式	1		7,569,902	
工事原価		式	1		25,150,455	
一般管理費等		式	1		5,361,736	
工事価格		式	1		141,840,000	
消費税相当額		式	1		14,184,000	
工事費計		式	1		156,024,000	